
令和４年３月１７日 

福岡販売士協会 

会 員 各 位 

福岡販売士協会   

会長 岡野 卓也 

 

令和４年度 年次総会及び記念講演会のご案内 

拝啓 

早春の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は福岡販売士協会活

動にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度最初の行事といたしまして、令和４年度年次総会及び記念講演を開催させ

ていただく運びとなりましたのでご案内いたします。 

新型コロナの感染拡大も僅かに減少傾向となり、福岡県でのまん延防止等重点措置も解

除されてはおりますが、感染拡大への懸念もございますので、以下の感染対策を講じて、

ご参加をお待ちしております。 

 ・広めの会場および席配置  ・アルコール消毒液の設置,マスク着用の徹底 

 ・同会場での飲食を伴う懇親会の中止  ・リモートでの参加環境整備 

 つきましては、下記出欠票を ４ 月 ８ 日（金）までに事務局の岡野まで返信下さいま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

  行 事 ： 令和４年度年次総会・２０周年記念講演会 

  日 時 ： 令和４年４月１６日（土曜日） １４：００～１６：００ 

  会 場 ： 福岡商工会議所 ４０８会議室 

        福岡市博多区博多駅前 2-9-28 TEL:092-441-1116（管理課） 

  講 演 ： 「エフコープの人財育成における販売士制度の活用」 

  講 師 ： エフコープ生活協同組合 執行役員 管理本部本部長 永芳 陽子様 

以上 

 

 令和４年度 年次総会及び２０周年記念講演会・出欠票  

 

    氏名:              連絡先：             

 

  ４月１６日（土）の令和４年度年次総会及び記念講演会に 

 

参加 ・ 欠席 ・ リモート参加 します。 （どれかを○でお囲みください。） 

 

   ※ なお、リモート参加ご希望の方は、メールアドレスを記入して下さい。 

    後日 ZOOMの招待をお送りします。 

 

             ＠                 

 

［返信先］岡野 卓也 ＦＡＸ：092-707-6695 メール：okano-31@ozzio.jp 


